粤工程职院发〔2024〕18 号

关于 2022 年度职称评审通过人员岗位聘任的

通知

校属各单位：

万传华等 63 人（其中转评 6 人）通过 2022 年度职称评审，

根据评聘结合原则，经校长办公会审议、党委会审定，现将上

述人员新聘岗位等级（详见附件）公布，其中转评及初级通过

人员按原聘岗位等级聘用，职称晋升人员新岗位起聘时间为发

证时间次月（2024 年 2 月）。

特此通知。

附件：2022 年度职称评审通过人员岗位聘用一览表

广东工程职业技术学院

2024 年 3 月 13 日

广东工程职业技术学院文件

- 2 -

广东工程职业技术学院党政办公室 2024 年 3月 14日印发

校对人：苏学敏

- 3 -

附件

2022 年度职称评审通过人员岗位聘用一览表
序号 姓名 所在部门 原聘岗位 取得职称 新聘岗位 发证时间 起聘时间 备注

1 万传华 马克思主义学院 专业技术六级 教授 专业技术四级 2024.1.19 2024.2

2 易文周 信息工程学院 专业技术五级 教授 专业技术四级 2024.1.19 2024.2

3 彭康华 教务部 专业技术五级 研究员 专业技术四级 2024.1.19 2024.2

4 刘志永 公共服务学院 专业技术八级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

5 符青林 财经学院 专业技术九级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

6 莫小敏 艺术设计学院 专业技术九级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

7 于忠涛 公共课教学部 专业技术十级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

8 宋玉洁 艺术设计学院 专业技术十级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

9 李南安 人工智能学院 专业技术七级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 / 转评

10 胡延华 商务学院 专业技术七级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 / 转评

11 姚淼仕 艺术设计学院 专业技术七级 副教授 专业技术七级 2024.1.19 / 转评

12 杨亚穹 艺术设计学院 专业技术六级 副教授 专业技术六级 2024.1.19 / 转评

13 姚江梅 教务部 专业技术八级 副研究员 专业技术七级 2024.1.19 2024.2

14 李艳 马克思主义学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

15 李翔 财经学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

16 林密蒲 财经学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

- 4 -

序号 姓名 所在部门 原聘岗位 取得职称 新聘岗位 发证时间 起聘时间 备注

17 周文 人工智能学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

18 兰翔 建筑工程学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

19 马书美 机电（电梯）工程学院 专业技术十一级 讲师 专业技术十级 2024.1.19 2024.2

20 蔡少权 机电（电梯）工程学院 专业技术八级 讲师 专业技术八级 2024.1.19 / 转评

21 陆晓凤 图书馆 专业技术八级 馆员 专业技术八级 2024.1.19 / 转评

22 朱海东 机电（电梯）工程学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

23 潘力 机电（电梯）工程学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

24 宫娜娜 人工智能学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

25 吴承鑫 人工智能学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

26 贺元安 公共课教学部 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

27 田成龙 公共课教学部 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

28 赵虎 公共课教学部 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

29 杨贺贺 公共课教学部 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

30 徐泽冰 学生工作部（招生与就业指导中心） 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

31 黄秋端 商务学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

32 董明瑜 财经学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

33 谢迪 公共服务学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

34 江悦 酒店管理学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

- 5 -

序号 姓名 所在部门 原聘岗位 取得职称 新聘岗位 发证时间 起聘时间 备注

35 赵一丹 艺术设计学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

36 李源雨 艺术设计学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

37 林洁霞 酒店管理学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

38 张嘉伟 马克思主义学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

39 林明鹏 马克思主义学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

40 李豆 马克思主义学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

41 彭群芳 马克思主义学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

42 邓雅雯 马克思主义学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

43 刘一星 艺术设计学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

44 杨华 信息工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

45 王方霞 人工智能学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

46 龚雪雪 建筑工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

47 曹阳城 财经学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

48 李博文 公共服务学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

49 何月华 公共服务学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

50 夏丽丽 机电（电梯）工程学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

51 刘志鹏 机电（电梯）工程学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

52 邱素华 机电（电梯）工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

- 6 -

序号 姓名 所在部门 原聘岗位 取得职称 新聘岗位 发证时间 起聘时间 备注

53 刘莉 机电（电梯）工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

54 于斐涵 酒店管理学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

55 李夏妍 财经学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

56 向焚 建筑工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

57 张伟群 建筑工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

58 许诺 艺术设计学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

59 洪振鑫 人工智能学院 专业技术十一级 助教 专业技术十一级 2024.1.19 /

60 龙洁爽 建筑工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

61 杜人 艺术设计学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

62 林莹 信息工程学院 专业技术十二级 助教 专业技术十二级 2024.1.19 /

63 曹伟忠 机电（电梯）工程学院 专业技术十二级 助理实验师 专业技术十二级 2024.1.19 /